宮城県仙台第三高等学校説明会 参加申し込み

Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票

申し込み日：平成２９年 月 日

宮城県仙台第三高等学校
校 長 阿部 恒幸 殿

平成２９年度宮城県仙台第三高等学校説明会への参加について

このことについて，下記のとおり申し込みます。

記

１ 参加時間帯 ※どちらかに○をつけてください。

午前（泉区以外の仙台市内の中学生対象）

午後（泉区および 仙台市以外の中学生対象）

２ 申込生徒名

３ 申込生徒の保護者名

４ 在籍中学校名

立 中学校

５ 参加者名

ふ り が な
学 年 氏 名 ( 男・女 )

年 ( )

年 ( )

年 （ ）

年 （ ）

＊保護者も参加される場合には，学年の箇所を空欄にし，保護者氏名を記載願います。
＊間違って送信された時は，ご迷惑をおかけしますが，仙台三高へそのまま転送をお願い
します。 仙台三高 ＦＡＸ ０２２(２５１)１２４７